СДАЧА ВИ НА БАЗЕ УНИВЕРСИТЕТА

Ответственному секретарю ЦПК ИГУ

Дарье Евгеньевне Баевой

________________________________

________________________________

________________________________
(ФИО полностью)

Заявление

Прошу разрешить сдачу вступительных испытаний, проводимых университетом

самостоятельно по _____________________________________________________________
                                                                                            указать наименование предмета/предметов

_____________________________________________________________________________
указать наименование предмета/предметов

_____________________________________________________________________________
указать наименование предмета/предметов

на территории Университета из-за отсутствия технических возможностей.

Дата «___» ________ 20__ г.

Подпись и расшифровка ____________ / __________________